
ДО
ВЕЛИКОТЪРНОВ 
ОБЩИНСКИ СЪВЕТ I А

ОБЩИНА ВЛЪРНОВО 
пощ. код 5000

СК1
!ЕТ

РЕГИСТРАЦИОНЕН ИНДЕКС И ДАТА

Ой-00-
j'* :  /> ч '

Ь  l i  I. * * * VS? П Р Е Д Л О Ж Е Н И Е

Vr/V-. b[CC{ ■&. сй /к

[М. о А А А
от ДАНИЕЛ ДИМИТРОВ ПАНОВ 

КМЕТ НА ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО

Относно: Отдаването под наем на част от имот публична общинска собственост

УВАЖАЕМИ ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

В Община Велико Търново е входирана Докладна записка с Вх. № 53-20- 
4/05.06.2023 год. от г-н Петко Павлов- Директор на ОП „Спортни имоти и прояви“ гр. 
Велико Търново с приложена Молба към нея от г-н Калин Стефанов - Председател на 
Сдружение „АВТОМОБИЛЕН СПОРТЕН КЛУБ ЕТЪР РЕЙСИНГ ТИМ“ с ЕИК 
206201802, с която се иска откриване на процедура за отдаване под наем на част от имот 
публична общинска собственост, находящ се в гр. Велико Търново, ул. „Филип Тотао“ 
№18 (СК „Ивайло“ -  юг), актуван с АПОС 5555/19.12.2012 г., представляващ: гараж № 
3, с площ 24,00 кв. м. и идентификатор 10447.503.300.4.3, намиращ се в югозападната 
част на СК „Ивайло“.

Във връзка с това г-н Петко Павлов- Директор на ОП „Спортни имоти и прояви“ 
гр. Велико Търново, с Докладна записка с Вх. № 53-20-4/05.06.2023 год., дава 
положителното си мнение.

Искането може да бъде удовлетворено, но след приемане на решение от 
Великотърновски общински съвет.

С оглед на гореизложеното, предлагам Великотърновски общински съвет да вземе 
следното

Р Е Ш Е Н И Е :

I. На основание чл. 21 ал. 1 т. 23 от ЗМСМА и чл. 8 ал. 9 от ЗОС, включва в 
Годишната програма за управление и разпореждане с имоти общинска собственост за
2023 г. следния недвижим имот:

- част от имот публична общинска собственост, находящ се в гр. Велико Търново, 
ул. „Филип Тотю“ № 18 (СК „Ивайло“ -  юг), актуван с АПОС 5555/19.12.2012 г., 
представляващ: гараж № 3, с площ 24,00 кв. м. и идентификатор 10447.503.300.4.3, 
намиращ се в югозападната част на СК „Ивайло“.

П. На основание чл. 21 ал. 1 т. 8 от ЗМСМА, чл. 14 ал. 7 и 8 от Закона за общинска 
собственост и чл. 25 от Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество, Великотърновски общински съвет дава съгласие за отдаване под
наем на част от имот публична общинска собственост, находящ се в гр. Велико Търново,



ул. „Филип Тотю“ № 18 (СК „Ивайло“ -  юг), актуван с АПОС 5555/19.12.2012 г„ 
представляващ: гараж № 3, с площ 24,00 кв. м. и идентификатор 10447.503.300.4.3, 
намиращ се в югозападната част на СК „Ивайло“, с предназначени: гараж, за срок от 5 
(пет) години, при начална тръжна цена 70,00 лв. (седемдесет лева) с ДДС на месец.

До участие в търга се допускат само спортни клубове, вписани в публичния 
регистър по реда на чл. 9, ал. 1 от ЗФВС и осъществяващи дейност в обществена полза.

III. Възлага на Кмета на Община Велико Търново да организира и проведе 
публичен търг с явно наддаване за отдаване на имота под наем при условия и ред, 
определени в гл. VII от Наредбата за реда на придобиване, управление и разпореждане с 
общинско имущество.

Д-р инж. ДАНИЕЛ ПАН 
КМЕТ НА ОБЩИНА 
ВЕЛИКО ТЪРНОВО.



ДОКЛАДНА ЗАПИСКА
от Петко Павлов -Директор
на ОП „Спортни имоти и прояви” В. Търново

Относно: Отдаване под наем на лицензиран спортен клуб на гаражна клетка в 
югозападната част на Спортен комплекс „Ивайло“.

УВАЖАЕМИ Г-Н ПАНОВ,

В ОП „Спортни имоти и прояви“ гр. В. Търново е подадена молба от Калин 
Стефанов, председател на Автомобилен спортен клуб „Етьр Рейсинг 

Тим“, за сключване на договор за възмездно ползване на гаражна клетка в 
Спортен комплекс „Ивайло“ /юг/. Същият посочва, че клубът има дългогодишна 
история, организирал е и продължава да организира престижни състезания. Към 
днешна дата АСК „Етьр Рейсинг Тим“ е с действащ лиценз към Автомобилната 
Федерация на България. В югозападната част на СК „Ивайло“ е свободен гараж 
№3, с идентификатор 10447.503300.43, с площ 24 кв. метра. Същият е 
самостоятелен обект в сграда с идентификатор 10447.503300.4, разположена в 
поземлени имоти с идентификатори №10447.503.234 и 10447303300 по КККР на 
гр. В. Търново, с граници: изток- ПИ 10447.503.234, запад- гараж № 2, с 
идентификатор 10447.503300.4.2, изток гараж №4, с идентификатор 
10447303300.4.4, север- двор и юг- ул. „Филип Тотю“, съгласно Акт за публична 
общинска собственост № 6453 от 20.02.2018 година.
Моля, да внесете предложение във Великотърновски общински съвет за отдаване 
на гаража в СК „Ивайло“ под наем за срок от 5 /пет/ години, съгласно Наредбата 
за условията и реда за използване на спортните обекти - собственост на Община 
Велико Търново.

Приложение съгласно текста:



До г-н Петко Павлов

ОП "СПОРТНИ ИМОТИ И ПРОЯВИ"! 
Зелико Тьрнсео

i BXJ.*;;рт ч ч,;.i....... ;
ъ • 1

Директор на ОП „Спортни имоти" Велико Търново

М О Л Б А
От Калин Стефанов

Председател на Автомобилен Спортен Клуб 
"Етър РейсингТим"

Уважаеми г-н Директор,

Моля за нуждите на клуба да ни бъде предоставена 
гаражна клетка находяща се на територията на 
стадион „Ивайло".

^ \*

Автомобилен Спортен Клуб "Етър РейсингТим" е 
наследник на основаният през 2001г. СККА"Етър 
Рейсинг" и от 2008г. успя да върне автомобилния 
спорт на територията на Велико Търново и да го 
направи част от Републиканския Шампионат на 
България -  за радост на многобройните си фенове.



От 2008г. до 2016г. успя да организира Писта 
„Велико Търново" -  едно от най-атрактивните и 
посещавани от многобройна публика състезания.

От 2009г. и до сега организираме Гимкхана „Велико 
Търново" -  едно също атрактивно състезание, в 
което могат да се включат и любители!

Към днешна дата Автомобилен Спортен Клуб 
"Етър РейсингТим" е С действащ Лиценз №22/2023 
към Автомобилната Федерация на България и има 
осем лицензирани състезателя.

Надявам се, че молбата ни ще бъде удовлетворена.

30.05.2023г. 

Гр.В.Търново

С уважение-

Калин Стефанов



f t

Р Е П У Б Л И К А  Б Ъ Л Г А Р И Я

М ИНИСТЕРСТВО НА РЕГИ О Н А Л Н О ТО  РАЗВИТИЕ И БЛАГОУСТРОЙСТВОТО И
М ИНИСТЕРСТВО НА ПРАВОСЪДИЕТО 

ОБЩИНА ВЕЛИКО ТЪРНОВО ОБЛАСТ ВЕЛИКО ТЪРНОВО ,
Ч •>*.- .V >

...............

УТВЪРЖДАВАМ: . . .^ /1 :^ .1 ............  Вписване по ЗС/ПВ:
■; печат) Служба по вписвани|гга; •

КМЕТ НА ОБЩИНАТА: У Л “ - ' СЪДИЯ ПО ВПИСВАНИЯТА:
ДАНИЕЛ ПАНОВ

iиме и фамилия]

А К  Т № 5555
ЗА ПУ БЛИЧНА ОБЩИНСКА СОБСТВЕНОСТ

Релклър: 28 
Досие: 5555

1. ДАТА НА СЪСТАВЯНЕ 19.12.2012 г.. гр. ВЕЛИКО ТЪРНОВО
2. ПРАВНО ОСНОВАНИЕ НА ОСНОВАНИЕ - чл.56, ал.1, чд.59, ал.2 и чл.З. ал.2. т.З 

от ЗОС: Заповед № КД-04-14-460/08.10.2012 г. на СГКК 
гр.В.Търново. Виж графа Забележка!

3. ВИД И ОПИСАНИЕ НА 
ИМОТА

Недвижим имот. находящ се в урбанизираната територия на 
гр.Велико Търново. ул. "Филип Тотю” № 18 /осемнадесет/, а 
именно поземлен имот с идентификатор 10447.503.234 / едно 
нула четири четири седем точка пет нула три точка две три 
четири/, по кадастралната карта и кадастралните регистри на 
гр.Велико Търново, с площ 31948 кв.м. /тридесет и една хиляди 
деветстотин четиридесет и осем квадратни метра/, с начин на 
трайно ползване: Споотно шршце,' а по ПУП-ПР на 1р.Велико 
Търново, представляв ащ урегулиран поземлен имот V / пет 
римско/ - Стадион от кв.28 /двадесет и осем/
Спортен комплекс "Ивайло":
Сгради - зали в северната част на стадиона с начин на трайно 
ползване: Друг вид сгради за обитаване, както следва:
Виж графа Забележка!

4. МЕСТОНАХОЖДЕНИЕ НА 
НА ИМОТА

Област Велико Търново, Община Велико Търново, ГР. ВЕЛИКО 
ТЪРНОВО, Кв.: 28. У П И : V, УЛГФИЛИП ТОТЮ" № 18; ПИ с 
идентификатор: 10447.503.234 по КК па ГР. ВЕЛИКО ТЪРНОВО

5. ГРАНИЦИ НА ИМОТА СЕВЕР: Улица "Т-Балина". ПИидент.: 10447.503.62 
ИЗТОК: УПИ XIII. ПИидент.: 10447.503.298 

Улица "Славянска", ПИидент.: 10447.503.59 
УПИХИ. ПИидент.: 10447.503.296

ЮГ: Улица "Филип Тотю", ПИ идент.: 10447.503.61 
ЗАПАД: Виж графа Забележка!

6. ДАНЪЧНА ОЦЕНКА НА 
ИМОТА КЪМ МОМЕНТА НА 
УТВЪРЖДАВАНЕ НА АКТА

7221711.06лв. / седем милиона двеста двадесет и една хиляди 
седемстотин и единадесет лева и 06 ст./



7. СЪСОБСТВЕНИЦИ

8. НОМЕР И ДАТА НА 
СЪСТАВЕНИ ПО-Р А НО 
АКТОВЕ

Актове за общинска собственост № 19/17.06.1 993 
945/1L04.200J г. тт 5294/20.n7.20I2 г.

9. ПРЕДОСТАВЕНИ ПРАВА ЗА УПРАВЛЕНИЕ :

г.;

ОП"Спортни имоти и прояви” - гр. Велико Търново

lAwr ча ирслосчавяне право. срок. приобрегагелш

10. АКТОСЪСТАВИТЕЛ : . .

СЕВДАЛИНА НИКОЛОВА - ГЛ. СПЕЦИАЛИСТ В ОТДЕЛ "УС,Г - /  '
(трите имена и длъжност)

Към графа №2
Скици №№ 6180. 6181 6190, 6191 и 6192 от 20.07.2012 г.; Схеми №№ 
8487/09.10.2012 г. и № 9120/23.10.2012 г. Скица№№ -0772. 
10773/18.12.2012 г. на СГКК - гр. Велико Търново.

Към графа №3
- арада - спортна зала Запад е идентификатор №10447.503.234.7 /едно 
нула четири четири седем точка пет пула три точка две три четири точка 
седем/ на 1 /един/ етаж със застроена площ от 444 кв. м /четиристотин 
четиридесет и четири квадратни метра/, масивна конструкция, построена 
1974 годила;
- сграда - спортна зала с идентификатор №10447.503.224.8 /едно нула 
четири четири седем точка пет нула три точка две три четири точка 
осем/ на 1 /един/ етаж със застроена площ от 591 кв.м. петстотин 
деветдесет и един квадратни метра/ масивна конструкция, построена 1974 
година;
- сграда - спортна зала с идентификатор №10447.503.234.9 /едно нула 
четири четири седем точка пет кула три точка две три четири точка 
девет/ на 1 /един/ етаж със застроена площ от 595 кв.м. /петстотин 
деветдесет и пет квадратни метра/ масивна конструкция, построена 1974 
година;

Виж допълнителен лист!



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 5555/19.12.2012 а.

Към графа Забележка!
- сграда - спортна зала с идентификатор №10447.503.234.10 /едно нула четири четири седем точка пет 
нула три точка две три четири точка едно нула/ на 1 /един/  етаж със застроена площ от 461 кв.м. 
/четиристотин шестдесет и един квадратни метра/ масивна конструкция, построена 1974 година;
- сграда с идентификатор № 10447,503.234.12 / едно нула четири четири седем точка пет нула три точка 

две три четири точка едно две/ на 2/два/ етажа, със застроена площ 337 кв.м. /триста тридесет и седем 
квадратни метра/, масивна конструкция, построена 1983 г., състояща се от :
Партер: - 3/три/ броя гаражи, 2 /два /  броя тоалетни, дърводелска работилницаи стълбище за втория етаж; 
1-ви етаж : коридор 11 /единадесет/ броя помещения - офиси и склад.

Сграда - спортни зали в южната част на стадиона с идентификатор 10447.503.234.29 / едно нула четири 
четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две девет/, разположена в поземлени имоти с 
идентификатори 10447.503.234 / едно нула четири четири седем точка пет нула три точка две три четири/ 
и 10447.503.300 /  едно нула четири четири седем точка пет нула три точка три нула нула/ и принадлежи 
към поземлен имот с идентификатор 10447.503.234 / едно нула четири четири седем точка пет нула три 
точка две три четири с площ 3927 кв.м. / три хиляди деветстотин двадесет и седем квадратни метра/, на 
две нива, масивна конструкция, построена 1983 г . , с предназначение; Спортна сграда, база, в която 
сграда са разположени два самостоятелни обекта, както следва:

Закрита лекоатлетическа писта, представляваща самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
10447.503.234.29.1 /едно нула четири четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две 
девет точка едно/, на първо ниво от сградата, разположена в поземлени имоти с идентификатори 
10447.503.234 /едно нула четири четири седем точка пет нула три точка две три четири/ и 10447.503.300 
/едно нула четири четири седем точка пет нула три точка три нула нула/ и принадлежи към поземлен 
имот с идентификатор 10447.503.234 /едно нула четири четири седем точка пет нула три точка две три 
четири/, с предназначение на самостоятелния обект; За спортна и развлекателна дейност, с площ 1796.12 
кв.м. /хиляда седемстотин деветдесет и шест цяло и дванадесет стотни квадратни метра/, при съседи : На 
същия етаж: 10447.503.234.29,2;
Над обекта: 10447.503.234.29.2 ; Под обекта: няма

Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 10447.503.234.29.2 / едно нула четири четири седем точка 
пет нула три точка две три четири точка две девет точка две/, на две нива в сграда, разположена в 
поземлени имоти с идентификатори 10447.503.234 / едно нула четири четири седем точка пет нула три 
точка две три четири/ и 10447.503.300 / едно нула четири четири седем точка пет нула три точка три нула 
нула/ и принадлежи към поземлен имот с идентификатор 10447.503.234 /едно нула четири четири седем 
точка пет нула три точка две три четири/, с предназначение на самостоятелния: За спортна и 
развлекателна дейност;
Ниво 1/ едно/ : Зала за обща физическа подготовка, 4 / четири/ броя съблекални с бани и санитарни 

възли, коридор, складове, клуб по шах, магазин, абонатна, стая за почивка на персонала с баня и тоалетна, 
предверие, сауна, стрелбище и стълбища за второ нива на сградата и изход към стадион "Ивайло"; При 
съседи: На същия етаж: 10447.503.234.29.1, Под обекта: няма; Над обекта: няма;
Ниво 2 / две/: Зала спортна гимнастика, Баскетболна зала; Зала за борба, Зала за художествена 

гимнастика, коридор; При съседи : На съшия етаж: няма; Под обекта: 10447.503.234.29.1; Над обекта 
няма.

От северната страна на стадиона има изградена козерка, 40 /четиридесет/ броя каоинки под козерката, в 
източната част под козерката - помещение с тоалетна, в западната част под козерката - помещение с 
тоалетна.

Затревен футболен терен с площ от 7700 кв.м. / седем хиляди и седмстотин квадратни метра/, открита

Доп. лист стр. 1



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 5555/19.12.2012 а.

лекоатлетическа писта, сектор за хвърляне и трибуни.

Към графа № 4
Със Заповед № 3542/22.12.1964 г. на Държавния комитет по строителство и архитектура гр.София е 
одобрена регулацията на Западен район гр.Велико Търново.
Със Заповед № 300-4-54/28.06.2002 г. на Агенция по кадастър гр.София е одобрен кадастъра на Западен 

район гр.Велико Търново.
Със Заповед № РД 22-1275/13.11.2001 г. на Кмета на Община Велико Търново се одобрява регулационна 

промяна за кв.28 /двадесет и осем/, като се създават 11 /единадесет/ нови урегулирани поземлени имоти, 
със съответното отреждане.
Със Заповеди №№ РД 22-2080/1 б. 11.2005 г. и № РД 22-762/15.05.2006 г. на Кмета на Община Велико

Търново, се одобрява ЧИ на ПУП за УПИ V /пет/ от кв.28.
Със Заповед № РД-18-86/19.09.2008 г. на Изпълнителния Директор на АГКК са одобрени кадастралната 
карта и кадастралните регистри на гр.Велико Търново.
Със Заповед № КД-14-04-460/08.10.2012 г. на Началника на СГКК гр.В.Търново се одобрява последно 
изменение на имота.

Към графа № 5 
При граници:
Запад: УПИ IV с идентификатор 10447.503.232 

УПИ XV с идентификатор 10447.503.235 
Улицатупик с идентификатор 10447.503.305 
УПИ XVI с идентификатор 10447.503.300

Съгласно Заповед № КД-14-04-78/19.03.2013' г. на Началника на СГКК гр.Велико Търново е одобрено 
последно изменение за имота, включващо създаване на самостоятелни обекти в сграда № 29/двадесет и 
девет/ както следва:
ЕТАЖ 1 /едно/:
Самостоятелен обект в сграда с идентификатор 10447.503.234.29.2 / едно нула четири четири седем 

точка пет нула три точка две три четири точка две девет точка две/, по кадастралната карта и 
кадастралните регистри на гр.В.Търново, който саматоятелен обект се намира в сграда № 29, 
разположена в поземлени имоти с идентификатори, 10447.503.234 и 10447.503.300 и принадлежи към 
поземлен имот с идентификатор 10447.503.234, с предназначение на сомостоятелния обеюг: Друг вид 
самостоятелен обект в сграда, състоящ се от: съблекални с бани и санитарни възли, складове, магазин, 
абонатна, стая за почивка на персонала с баня и тоалетна, предверие и сауна;
Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: 10447.503.234.29.4; 10447.503.234.29.5; 10447.503.234.29.3; 10447.503.234.29.1;
Под обекта - няма
Над обекта: 10447.503.234.29.7; 10447.503.234.29.6; 10447.503.234.29.9; 10447.503.234.29.8

Самостоятелен обект в сграда - стрелбище с идентификатор -10447.503.234.29.3 / едно нула четири 
четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две девет точка три/, по кадастралната карта 
и кадастралните регистри на гр.В.Търново, който саматоятелен обект се намира в сграда № 29, 
разположена в поземлени имоти с идентификатори 10447.503.234 и 10447.503.300 и принадлежи към 
поземлен имот с идентификатор 10447.503.234, с площ 164.06 кв.м. / сто шестдесет и четири цяло и шест 
стотни квадратни метра/ с предназначение на самостоятелния обект: За спортна и развлекателна дейност; 
Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: 10447.503.234.29.2; Под обекта: Няма; Над обекта: 10447.503.234.29.7

Самостоятелен обект в сграда - зала за обща физическа подготовка с идентификатор 10447.503.234.29.4 / 
____ ______________________ :---------------------------------------------------------------------------------------------------------

Доп. лист стр. 2



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 5555/19.12.2012 а.

едно нула четири четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две девет точка четири/, по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.В.Търново, с площ 107.01 кв.м. / сто и седем цяло и 
една стотни квадратни метра/, който саматоятелен обект се намира в сграда № 29, разположена в 
поземлени имоти с идентификатори 10447.503.234 и 10447.503.300 и принадлежи към поземлен имот с 
идентификатор 10447.503.234, с предназначение на самостоятелния обект: За спортна и развлекателна 
дейност;
Съседни самостоятелни обекти в сградата:

На същия етаж: 10447.503.234.29.2, 10447.503.234.29.1; Под обекта: Няма; Над обекта: 10447.503.234.29.7

Самостоятелен обект в сграда - шах - клуб с идентификатор 10447.503.234.29.5 /  едно нула четири 
четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две девет точка пет/, по кадастралната карта 
и кадастралните регистри на гр.В.Търново, с площ 53.49 кв.м. /  петдесет и три цяло четиридесет и девет 
стотни квадратни метра/, който саматоятелен обект се намира в сграда № 29, разположена в поземлени 
имоти с идентификатори 10447.503.234 и 10447.503.300 и принадлежи към поземлен имот с 
идентификатор 10447.503.234, с предназначение на самостоятелния обект: За спортна и развлекателна 
дейност;
Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: 10447.503.234.29.2; Под обекта: Няма; Над обекта: 10447.503.234.29.6 

ЕТАЖ- 2 /две/

Самостоятелен обект в сграда - зала художествена гимнастика и съблекалня, с идентификатор 
10447.503.234.29.6 / едно нула четири четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две 
девет точка шест/, по кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.В.Търново, с площ 613.94 кв.м.
/ шестстотин и тринадесет цяло и деветдесет и четири стотни квадратни метра/, който саматоятелен обект 
се намира в сграда № 29, разположена в поземлени имоти с идентификатори 10447.503.234 и 
10447.503.300 и принадлежи към поземлен имот с идентификатор 10447.503.234, с предназначение на 
самостоятелния обект: За спортна и развлекателна дейност;
Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: 10447.503.234.29.7; Подобекта: 10447.503.234.29.2, 10447.503.234.29.5; Над обекта:
Няма

Самостоятелен обект в сграда - зала за борба, с идентификатор 10447.503.234.29.7 / едно нула четири 
четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две девет точка седем/, по кадастралната 
карта и кадастралните регистри на гр.В.Търново, с площ 553.77 кв.м. /  петстотин петдесет и три цяло и 
седемдесет и седем стотни квадратни метра/, който саматоятелен обект се намира в сграда № 29, 
разположена в поземлени имоти с идентификатори 10447.503.234 и 10447.503.300 и принадлежи към 
поземлен имот с идентификатор 10447.503.234, с предназначение на самостоятелния обект: За спортна и 
развлекателна дейност.

Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: 10447.503.234.29.6; Подобекта: 10447.503.234.29.2, 10447.503.234.29.4 и 
10447.503.234.29.3;

Над обекта: Няма

Самостоятелен обект в сграда - зала за баскетбол и клуб карате, с идентификатор 10447.503.234.29.8 / 
едно нула четири четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две девет точка осем/, по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.В.Търново, с площ 552.62 кв.м. / петстотин петдесет 
и две цяло и шестдесет и две стотни квадратни метра/, който саматоятелен рбект се намира в сграда Ха 
29, разположена в поземлени имоти с идентификатори 10447.503.234 и 10447.503.300 и принадлежи към

Доп. лист стр. 3



ДОПЪЛНИТЕЛЕН ЛИСТ КЪМ АКТ N: 5555/19.12.2012 а,

поземлен имот с идентификатор 10447.503.234, с предназначение на самостоятелния обект: За спортна и 
развлекателна дейност.

Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На съшия етаж: 10447.503.234.29.9: Подобекта: 10447.503.234.29.2,10447.503.234.29.1; Над обекта:
Няма

Самостоятелен обект в сграда - зала за баскетбол и клуб карате, с идентификатор 10447.503.234.29.9 / 
едно нула четири четири седем точка пет нула три точка две три четири точка две девет точка девет/, по 
кадастралната карта и кадастралните регистри на гр.В.Търново, с площ 597.31 кв.м. / петстотин 
деветдесет и седем цяло тридесет и една стотни квадратни метра/, който самахоятелен обект се намира в 
сграда № 29, разположена в поземлени имоти с идентификатори 10447.503.234 и 10447.503.300 и 
принадлежи към поземлен имот с идентификатор 10447.503.234, с предназначение на самостоятелния 
обект: За спортна и развлекателна дейност.
Съседни самостоятелни обекти в сградата:
На същия етаж: 10447.503.234.29.8; Под обекта: 10447.503.234.29.2, 10447.503.234.29.1; Над обекта:
Няма

Доп. лист стр. 4


